

Biała Podlaska, 24.05.2021 r.

SZP.272.242.2021**L.dz. 1270/21****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa mebli zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Ponadto, zgodnie z art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy, Zamawiający informuję, iż dokonuje zmiany SWZ.

Zmianie ulega:

Pkt. 7.1.8. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.1.8. Wymiary:

- 7.1.8.1.wysokość maksymalna 131 cm,
- 7.1.8.2.szerokość maksymalna 70 cm,
- 7.1.8.3.minimalna wysokość siedziska 45 cm,
- 7.1.8.4.maksymalna wysokość siedziska 57 cm.

Jest:

7.1.8. Wymiary:

- 7.1.8.1.wysokość maksymalna 137 cm,
- 7.1.8.2.szerokość maksymalna 71 cm,
- 7.1.8.3.minimalna wysokość siedziska 45 cm,
- 7.1.8.4.maksymalna wysokość siedziska 58 cm.

Pkt. 7.3.8. Opisu przedmiotu zamówienia:**Było:**

7.3.8. Wymiary szafy:

- 7.3.8.1.Szerokość: 90 cm (+/- 5 cm).
- 7.3.8.2.Wysokość: 185 cm (+/- 5 cm).
- 7.3.8.3.Głębokość: 45 cm (+/- 5 cm).

Jest:

7.3.8. Wymiary szafy:

- 7.3.8.1.Szerokość: 90 cm (+/- 10 cm).
- 7.3.8.2.Wysokość: 185 cm – 200 cm.
- 7.3.8.3.Głębokość: 45 cm (+/- 5 cm).

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 5 do SWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z uwagi na termin i zakres wprowadzonych zmian termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

**mgr Justyna Niewińska
Kancelarz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej**

Treść pisma nr 1 z 21.05.2021 r.

Pytanie nr 1

Fotel obrotowy - proszę o potwierdzenie czy godzą się Państwo na poniższe parametry fotela:

- maksymalna wysokość fotela: 137 cm
- szerokość maksymalna: 71 cm
- minimalna wysokość siedziska: 45 cm
- maksymalna wysokość siedzisk: 58 cm

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgadza się na ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 7.1.8. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Biurko z elektryczną regulacją wysokości - mamy dostępne 2 odcienie blatów:

- dąb sztokholm (ciemniejszy) i dąb dziki (jaśniejszy)

Który z odcieni Państwu bardziej odpowiada?? Światło do zdjęcia nie było najlepsze, ale mam nadzieję, że okaże się ono pomocne w podjęciu decyzji.

Odpowiedź nr 2

Kolor blatu zostanie doprecyzowany po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Szafa aktowa ze schowkiem - naszymi standardowymi wymiarami szaf są 80x42x200h i 100x42x200h. Czy akceptują Państwo, któryś z tych wymiarów? Szafa ma w górnej części 2 schowki zamykane osobnymi kluczami i wygląda tak:

Mogę również wycenić szafę na wskazaną szerokość 90cm, ale będzie się to wiązać z nowym projektem co znacznie zwiększy koszt szafy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zgadza się na ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 7.3.8. Opisu przedmiotu zamówienia.